MENYUSAHKAN 

ORG LAIN ). 

Senin 29 

Juli 2019 

Pukul  

18.30 Wita 

Selesai 

dengan 

musyawarah 

12 Bripka 

Rahmat Buke 

Desa 

Owata 

Bulango Pr. Dewi Igirisa 

meminjam uang ke 

Lk. Hasan Japar 

pada tgl 25 Maret 

2015, sejumlah Rp. 

16.200.000 ( Enam 

Belas Juta Dua 

Ratus Ribu Rupiah ) 

dengan perjanjian 

dibayarkan pada 

setiap panen jagung, 

Kamis 18 

Agustus 

2019 Pukul 

09.00 Wita 

Selesai 

dengan 

musyawarah 

akan tetapi Pr. Dewi 

Igirisa tidak 

menepati isi 

perjanjian tersebut. 

13 Bripka 

Rahmat Buke

[...]

tanggal 18 

November 

2020 

Selesai 

dengan 

musyawarah  

BRI CABANG 

GORONTALO dan 

Penarikan tersebut 

dilakukan  tanpa 

sepengetahuan 

Pemilik buku 

Rekening Ibu. Lien 

Mely dengan total 

pengambilan uang 

dari 2 Buku 

rekening  

BRI = 7.400.000 ( 

Tujuh juta empat 

ratus ribu rupiah) 

BNI = 2.500.000 ( 

Dua juta lima ratus 

ribu rupiah) dengan 

total sejumlah 

Rp.9.400.000 di 

tambah barang mas 

yang digadaikan 

sejumlah Rp. 5. 

470.000 (lima juta 

empat ratus tujuh 

puluh ribu rupiah) 

kerugian yang di 

alami sekitar Rp. 

15.370.000 ( Lima 

belas juta tiga ratus 

tiga puluh ribu 

rupiah) 

Dimana uang 

tersebut di ambil 

sendiri oleh Lk. 

Arjun Lalu dengan 

menggunakan surat 

kuasa dari Bank BRI 

dan BNI yang